
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.59.2013
Burmistrza Tłuszcza
z dnia 15 lipca 2013 r.

w  sprawie  ogłoszenia  naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze  w  Urzędzie  Miejskim  w 
Tłuszczu

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2013, poz. 594), art. 11 ust. 1 i 13 ust. 2-3 z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych  (Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i § 11 ust. 1-3 Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.95.2011 Burmistrza Tłuszcza z  dnia  07 lipca 2011 r.,  zarządza się  co 
następuje:

§ 1
1.  Ogłasza  się  nabór  na  wolne  stanowisko  urzędnicze  –   Specjalista/Główny  Specjalista  ds. 
funduszy zewnętrznych w Urzędzie  Miejskim w Tłuszczu.
2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. W celu  wyłonienia  kandydata  na  wymienione  wolne  stanowisko  urzędnicze,  powołuje  się 

Komisję rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie:
1) Waldemar Banaszek – przewodniczący komisji,
2) Tomasz Jusiński – członek komisji,
3) Marek Markowski – członek komisji,
4) Małgorzata Matusiak – sekretarz komisji.

2. Komisja pracować będzie na zasadach określonych w Regulaminie naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze  w  Urzędzie  Miejskim  w  Tłuszczu,  stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  Nr 
0050.95.2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 07 lipca 2011 r., który zawiera szczegółową procedurę 
przeprowadzenia naboru.

§ 3
Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Tłuszczu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tłuszcz.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. kadr.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     
Z up. Burmistrza 

                                                                                     /-/ Waldemar Jan Banaszek
                                                                                            Zastępca Burmistrza


	 ZARZĄDZENIE Nr 0050.59.2013

